
 
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA SALGADA 

Rua Luiz Francisco de Oliveira, n° 181, Centro, Lagoa Salgada/RN 
CNPJ: 10.718.419/0001-37 

 

 

 

 
 

PORTARIA Nº 010/2025 
  

DESIGNA A EQUIPE QUE EXECUTARÁ O PLANEJAMENTO 

DAS CONTRATAÇÕES NO ÂMBITO CÂMARA MUNICIPAL DE 

LAGOA SALGADA/RN, DISCIPLINADAS PELA LEI FEDERAL 

N.º 14.133/2021, NO ANO DE 2024, E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

A PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA SALGADA, ESTADO DO RIO 

GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste Município, 

combinado com o Regimento Interno do Poder Legislativo. 

 

RESOLVE:  

Art. 1º Designar os servidores, abaixo listados, para compor a equipe de planejamento para atuar nas 

contratações realizadas no âmbito do Poder Legislativo Municipal: 

 

I - ANDRE MICHEL PAULO DE ANDRADE 

II- FRANCISCO JOSE DE OLIVEIRA 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data, retroagindo seus efeitos a 02 de janeiro de 

2025, revogadas as disposições em contrário. 

Em, 08 de abril de 2025. 

Registre-se, Publique-se e Cumpre-se. 

 

 

 

 
Fernanda Pereira dos Santos Rodrigues 

Presidente da Câmara 

 


